5845151, ai sensi dell’art. 50, comma 1 lett. b) del D.Lgs. n. 

36/2023, tramite la piattaforma del Mercato Elettronico della Pubblica 

Amministrazione (MePA), documento di stipula prot n. 267479/25, sottoscritto in data 

27 novembre 2025, per un prezzo di € 3.151,00 (tremilacentocinquantuno/00) IVA 

esclusa, a favore dell’operatore economico Eli Tech S.r.l.s (P.IVA 17791941002), 

avente sede legale in Marcellina (RM), Via di Casal Rosso 43, CAP 00010, ai sensi 

dell’art. 17, comma 2 del D.Lgs. 36/2023; 

CONSIDERATO che tale acquisizione si inserisce nel più ampio processo di digitalizzazione